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KSF Nyt - November 2025 
_________________________________________________________________________ 

 
Velkommen tilbage til nyhedsbrevet, som denne gang er fyldt til bristepunktet med vigtig information.  

Der er denne gang bl.a. fokus på frivillighed og fællesskab: Det kan gøre en stor forskel, hvis vi alle yder et lille 

bidrag! 

Derudover finder du gode idéer til jule- eller adventsgaver, og endelig skal der sættes en masse krydser i 

kalenderen: Der er information om camps, generalforsamling, isdisco, bestilling af træningstøj og meget mere.  

God læselyst, 

Henriette Holm, din nyhedsredaktør 

—---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Fællesarealer 
Vi starter dette nyhedsbrev med en løftet pegefinger - eller i hvert fald en opfordring til alle brugere af 

Østerbro Skøjtehal: Vi skal blive bedre til at passe på vores fælles faciliteter! Derfor en reminder om disse 

regler: 

●​ Spil med puck foregår KUN på isen! 

●​ Der må ikke spilles bold på gangene - hverken med eller uden stav! 

●​ Møblerne i forhallen er IKKE klatrestativer og må derfor ikke bruges til dette.  

 

Derudover opfordrer vi, at alle har lidt ekstra fokus på oprydning, så det er rart at være i klubben. 

●​ Husk at rydde op efter dig selv i omklædningsrummene, så der er klar til de næste brugere. 

●​ Alle medlemmer er naturligvis meget velkomne til at benytte køkkenet på 1. sal, men det er 

brugerne selv, som står for oprydning, opvask og rengøring, så husk at efterlade køkkenet pænt.  

●​ Husk at aflevere dåser med pant i kiosken og skrald i skraldespandene. 

●​ Seniorafdelingen har fokus på oprydning i udstyrsrummene. Alt udstyr skal opbevares i kasser 

markeret med navn og nummer. Stave markeres ligeledes med nummer, og hver spiller kan kun 

have to stave stående i rummet.  

 

Frivillighed og fællesskab 
KSF drives af frivillige, og der er heldigvis masser af gode folk, som gør en stor indsats for klubben, men der er 

brug for flere!  

Der er et par store poster, som er/bliver ledige.  

●​ Louise Vedel, som er kasserer, har meddelt, at hun ikke genopstiller til generalforsamlingen, så 

der bliver brug for en ny kasserer i det nye år. 

●​ Vi mangler desuden en istidskoordinator. Opgaven varetages lige nu af Ina Ammendrup, som dog 

også har en del andre roller i klubben og derfor gerne skal aflastes.   

Henvend dig til bestyrelsen, hvis der er en af de to opgaver, som du gerne vil høre mere om. 

 



 
Har du ikke tid, lyst eller overskud til at påtage dig en af de store poster, men tænker, at du da gerne vil give lidt 

igen til fællesskabet og bruge et par timer her og der, så er der også brug for dig! Kunne du tænke dig at være 

med til at videreudvikle isdiscokonceptet, tænke tanker om et nyt ungdomsudvalg, arrangere 

medlemsaktiviteter eller er der noget helt fjerde, som du synes, at foreningen mangler, så henvend dig til 

Anette Nørmark på haludvalg@ksf.dk , som vil fungere som koordinator for de forhåbentligt mange nye 

initiativer.  

 

Træningstøj, kamptøj og merchandise 
Træningstøj i klubfarver 
Når vi skal til kampe og cups forventes spillere at komme i klubtøj, så vi fremstår 

som et samlet hold af stolte KSF/AK spillere. Off-ice træningssæt bestilles på 

hockeyshop.dk. Guiden findes her: Hockeyshop guide  

Det vil være muligt at prøve størrelse i forhallen onsdag d.26/11. Ved bestilling 

senest d.1/12 garanteres levering før jul. 

 

Kamptøj 
Kamptøj bestilles i webshoppen på Holdsport. Vi har et lille udvalg af gamacher liggende i klubben, så 

dem kan man få udleveret i løbet af et par dage efter bestilling.  

Bestil dit kamptøj senest 15. december, hvis du vil have noget med i næste omgang. Leveringen vil 

sandsynligvis være midt eller sidst i januar.  

 

Merchandise 
Alt andet fedt merchandise kan ligeledes købes i webshoppen på Holdsport. 

Man bestiller i webshoppen og modtager en mail, når man kan hente sit 

merchandise i kiosken. Har du brug for en hue, en t-shirt eller årets flotteste 

julesweater, så skynd dig ind i webshoppen!  

 

Lånetrøjer 
Indtil man har fået bestilt sin egen kamptrøje, kan man selvfølgelig låne en trøje 

af klubben. Lånetrøjerne har numrene 60 til 69. Det er vigtigt, at trøjerne kommer tilbage i 

depotrummet efter brug, da de bruges af flere hold. Finder du en trøje med #60-69, så aflever den til en 

holdleder, som har adgang til depotrummet.   

Isdisco 

Den sidste lørdag hver måned er der isdisco. Tag dine venner under armen og kom til:  

❖​ Hygge on Ice (29/11) 

❖​ Juledisco på isen (20/12) 

❖​ New Year on Ice (31/1) 

Ungdomsholdene er på skift ansvarlige for afviklingen, som belønnes med 5000 kr. til holdkassen.   

​ ​ 27/9: U10​ 25/10: U12​ 29/11: U16​ 20/12: U8​  

31/1: U18​ 28/2: U14​ 28/3: U10​ 25/4: U12 

mailto:haludvalg@ksf.dk
http://hockeyshop.dk
https://drive.google.com/file/d/1uc7pFvNxOeJeLL5NEMmvhxpYTJhl9lCM/view?usp=sharing


 

Email-adresser på Holdsport 
Information fra bestyrelsen, udvalg og andre bliver udsendt på mail. Det er derfor meget vigtigt, at I har 

registreret jeres mail rigtigt på Holdsport. Hvis ungdomsspilleren er registreret med sin egen email, bør 

man som forældre tilføje sin egen email.  

 

KSF i DIU 
En god nyhed er, at vores allesammens Mikael Vedel er blevet valgt ind i Turneringsudvalget i DIU, hvis 

opgave er at varetage turneringssammensætningen i dansk ishockey. Udvalget skal sikre, at beslutninger 

i turneringsstrukturen er fagligt velfunderet, sikre kontinuitet i forhold til DIUs sportslige strategi og 

samarbejde med klubbernes sportslige ansvarlige. Udvalget er således repræsentativt for alle klubber, og 

vi ønsker hr. Vedel god arbejdslyst. 

 

Samarbejde med DIU-konsulent 
Bestyrelsen samarbejder nu med en konsulent fra DIU om en ny 5-årig strategiplan (2026-31) for at sikre, 

at vi alle arbejder i samme retning. 

 

Kioskvagter om søndagen 
Tusind tak til alle, som allerede har taget en vagt! Det er i det store hele gået rigtig godt, og det er dejligt, 

at så mange bidrager til fællesskabet og økonomien i vores klub.  

Vi går nu ind i den mest travle (og mest indbringende) periode. Det er derfor ekstra vigtigt, at alle møder 

op eller finder en at bytte med. På denne måde bliver det en hyggelig eftermiddagstjans for alle 🙂 

Hvis man bytter vagt, så skrives dette til inaammendrup@gmail.com, så vi kan holde styr på det  

 

Camps 
Der er masser af gode camptilbud i KSF!  

 

Vintercamp 
Vintercamp i samarbejde med Malmø Redhawks d.9-11 februar 2026. Tilmeldingslink: 

https://www.holdsport.dk/public_ticket_events/ksf-vintercamp-i-samarbejde-med-malmo-redhawks-20

26 Ved tilmelding før d.15/12-25 er der Early bird pris på 1500 dkk, så tilmeld jer allerede nu:-) 

 

Skillscamp 
Skillscamp i Kristi Himmelfartsferien (15-17 maj 2026) med tjekkisk træner Krystoff (kendt af U14 0g U16 

fra træningslejr i Tjekkiet. 

 

Sommercamp 
Sommercamp med F.E. Hockey i uge 27 (man-fre) 

 

Efterårsferiecamp 
I uge 42 2026 vil der være camp i KSF for U8-U12  

https://www.holdsport.dk/public_ticket_events/ksf-vintercamp-i-samarbejde-med-malmo-redhawks-2026
https://www.holdsport.dk/public_ticket_events/ksf-vintercamp-i-samarbejde-med-malmo-redhawks-2026


 

Træningslejr i Tjekkiet 
U14+16 tager igen på træningslejr til Tjekkiet.  

 

Lukkedage 
Mandag d.15/12 er der ikke adgang til isen, der skal ordnes huller til målene. 

Juleferie i KSF fra d. 22/12 til 1/1 begge dage inkl. Her er der ingen is tilgængelig for KSF.  

 

Generalforsamling 
Generalforsamling bliver d.18/2-26 kl.19 i multisalen. Vores kasserer genopstiller ikke, kunne dette være 

noget for dig så skriv til bestyrelsen@ksf.dk 

 

 

 


	Isdisco 

